
 

 

UCHWAŁA NR XIX/147/16 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących do pierwszej klasy gimnazjum dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Sobótka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz 20 zf  pkt. 1 w związku z art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz., 2156 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/138/16 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących do pierwszej klasy gimnazjum dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Sobótka wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy gimnazjum dla którego organem prowadzącym jest  

Gmina Sobótka, bierze się pod uwagę następujące kryteria w których przyznaje się odpowiednią liczbę 

punktów: 

1) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej z wyróżnieniem – 40 pkt.; 

2) szczególne osiągnięcia na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej, bez względu na ilość 

osiągnięć – 20 pkt.; 

3) niepełnosprawność w rodzinie kandydata – 20 pkt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

A. Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2016 r.

Poz. 2412


		2016-05-11T11:31:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




